Ofício GP. Nº. 319/2008

Botucatu, 29 de abril de 2008.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 016/2008, de autoria dos Vereadores Lourenção, Professor Caldas, Ademir Florian, Carlos Trigo, Cula, Prof. Varoli, Josey, Lelo Pagani, Luiz Rúbio e Reinaldinho, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

DR. JORGE ESTÉFANO GERMANO

Proprietário da Rádio Criativa FM

Avenida Deputado Dante Delmanto, 3079

CEP 18608-353 - Botucatu - SP